
Cena (bez DPH): 

45 500 Kč
Cena (s DPH): 

55 055 Kč

Univerzální kuchyňský robot SPAR SP-100

Popis produktu

Univerzální roboty Spar SP 100 se vyznačují robustním provedením a minimálními požadavky na prostor při maximálním zachování stability

při plném zatížení stroje. Jsou vhodné pro přípravu široké škály pokrmů (hnětení, šlehání, míchání). Univerzální roboty Spar si oblíbíte díky

intuitivnímu ovládání, snadné obsluze, čištění a údržbě. Možnost přídavných zařízení (mlýnek na maso, kouhač zeleniny). Konstrukční

vlastnosti robotu SPAR SP 100: Pohon šnekový do lehkého provozu Digitální ovládání s časovačem a signalizací / pulsní volbou Jednoduché

ovládání, snadné čištění Mechanické zvedání kotlíku a odnímatelný bezpečnostní kryt kotlíku Bezpečnostní tlačítko STOP Základní výbava

příslušenství: nerezový kotlík s odnímatelným krytem hnětací hák, šlehací metla a míchač gumové návleky na nožičky  

Informace

Katalogové číslo 7110501

Značka SPAR

Parametry

Napájení: 230 V 

Příkon: 0,25 kW 

Šířka: 431 mm 

Hloubka: 488 mm 

Výška: 766 mm 

Automatický zvedání kotlíku: ne 

Pulzní volba: ano / ano 

Český popis stroje: ano 

Digitální ovládání: ano 

Druh pohonu: šnekový 

Hmotnost: 80 kg 

Mechanické ovládání: ne 

Mechanické zvedání kotlíku:  ano 

Hák: ano 

Metla: ano 

Míchač: ano 

Možnost kotlíku s nástavcem: ne 



Parametry

Možnost přídavných zařízení: ano 

Obsah kotlíku: 9,5 

Otáčky při rychlosti 1: 106 ot/min 

Otáčky při rychlosti 2: 196 ot/min 

Otáčky při rychlosti 3: 358 ot/min 

Odnímatelný bezpečnostní zákryt: ano 

Regulace: mechanická, 3 rychlosti 

Signalizace: ano 

STOP tlačítko: ano 

Zavážecí vozík na kotlík: ne 

Vytisknuto 20. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

